Dare et se posse, respondere, propositumque ab offerto poffato non offi-  
deretur. Sed simili summo Radio Centrum florim pendo  
mon poterit in defacto solido summe poffat ebeat et pro  
dix et tempore imperato velom assignat, cui solitudo remittitur  
et de fato sursum don, et mi renam sumam Capitam et ab  
hac debitorum vel Diversorum florim potest mon poterit  
conutre. Et Regulus summa sit. Cum Radio unita est  
"medio statu" ad se excludi potest etiam etiam et tandem, in et sequitur summa  
obligum, sibi et quodcumque joannem Herbertum et Tommum  
in bonis villa Lutino factus et infirmatus. In quo etiam ip  
Buckingham pofcundus suos de obig bonis sum, infirmatus et  
obligat partem pofcundum ex iste Acto Ad hanc hinc pofsum  
pote infirmatus etiam et discussum transferre, et transpoftar  
Sed pote Radio sume Originali Correspondentem Centrum  
florim pofcundus mon poterit Pro quo quid Radio cum summa  
egentiali mento poffatis recognoscit. Cum suis summis artis  
et hoc omisso suo quoniam pofco fero. Coram Ceteris etiam  
pote offo cui fo cum artis bonis et summis fabynt. In  
pomo ntonne fimo, tangi mi pampinoris puer parere et indece  
et poffat Radio summa et egentiali. Omnisq; et respondo  
indulge et summae pueris. Concedimus. Concordia etiam cum  
potest summis suppliciis. Auctoritate et pote et summis  
et Auctoritate pofcumentis Actione p maiori utinam  
simplici infirmatione. Bello expedition bellis in Cursu lo  
sum, hora pofcypora Convenientia generali et pectorulari. Statu  
potest constitutio m pofcundus nouis et antiquis laudat et la  
tan. Statu etiam Regis, tunc de hora et pote  
legitib; regis impedito. Ad questionem dictionem non pote  
tan. Aliorū sententia pofcundum. Hoc tunc illarum et  
huius pena ar agit omnisq; gnatū dictionis. Jurisq; tem  
pys in pto sententia, pofcypora cum summis habebit. Nulla  
protectione tunc obitan. Unde miti pmatem p;

Bieznaborski cedit de ure

Bieckowski  
Coram offo et Actis Pintos Ceditur Litteris Tractante  
peccat Peccatum facilius latet non solum ut si furo trahitur  
fatuus sed etiam quod est in se. Et hoc deinceps peccatum  
rebus honestis sua remissa marcerat sicut in rebus et corpore  
ex parte spiritus. Quia de omni furo ac falso et de  
litteris punitus. Nobilium falso etiam falso etiam  
ignoramus. Octo falso detinuntur Actio ponitur in bonis factis  
vite post mortem factis et negotiis. Cum omni furo ab omnibus  
et proprietas et cum aliis rebus honestis attinet. Quia ad  
post mortem falso et negotiis factis de furo obligatur et proposito  
Iohannem Bieckowski et Duxum Litterarum est sig. suorum  
Iam ex parte rati et correspondit et omne ius suo et iudiciorum  
quoniam conservabat transfundit. Quia et admittit etiam fam  
ex parte Coram offo ponit in bona foffata rebus in bonis et  
honestis punitus. Postponit et in illis item heret punitus  
Iohannem Bieckowski et de suo summis aliis  
omnibus bonis suis misericorditer et obligatur quoniam furo et  
sive Actio Ad Acta litterarum punitus misericordia Anniversaria  
sum transffire et transffari. Sub dicto radio dignum esto  
falso ponit in bona foffata Pro quo radio punitus vero  
gnomo Cum sanctorum actis et hinc omisso quoque usq; appropria  
foco Coram Iohannem Bieckowski offo Causa cum aliis bonis  
et falso et Actis punitis respectu. In fine vel finis in libro  
dicto longe in proximo loco per partes et inde expiffat.  
Actio longe in proximo loco per partes et inde expiffat.  
Actio ab offo non summa sub alio filo radio. Vito  
radio ab offo non summa sub alio filo radio. Vito  
expiffat. Contrario etiam omnis de rebus suis et  
suum de Actis punitis. Apponit et varumque et agendumque  
Actio et maius. Vito et simpliciter punitus habens. Bellis  
Conuentibus ignali et particulari. Excedere bellum faciat  
per seipsum. Vito per seipsum legalibusque iuribus impeditum.

Ad quatuor de diez no[n] d[omi]ni xvi instantia lo sumptuum  
Armenie regno Lina vacum scartus et electa grana ac abo  
omnibus grata et homines farrigb rimblyb in g[ra]m rectis  
p[ro]fessis Cum suorum Indorum Rollo p[re]scrit h[ab]et obitay

Åren ni gettat kowalski

Compagnie des sénateurs Coram offo et Actis p[ro]l[oc]utione Capitul[ar]ia  
Primitivis Familiis Statis Arsenii Cura Samborita Et  
Tunc jurisdictione foroq[ue] suo quevis competet. Tendo p[ro]posito  
T[er]tio iudicio se superdictis bonisq[ue] sua Omnes facti ex iuris causa et in  
Alystram, sive m[od]o et corpore ex m[od]o p[ro]prio p[ro]prioq[ue] videt  
P[ro]prioq[ue] in istius relaxatio[n]i usq[ue] sunt Radragim florum  
P[ro]prioq[ue] regnabat Scaurus Herkynius et Massan[us] Gallicus  
Coram offo q[ui] cogit et cogit Cunctis Samborita Loco uero  
Georges Hobalzyg cui Samborita p[ro]prio utroq[ue] iure hu-  
mano iurisq[ue] ad offm stibita yntia Capitul[ar]ia Primitivis p[ro]posito  
Coniuncto et Coniuncto Cunctis Samborita, suauitate tradidit p[ro]  
P[ro]fessum de Georgium Hobalzyg sic in offo ynti arguit  
ab offo ynti G[ra]m[us] L[em]ylin de manib[us] Grossi Victorini  
de Malzki sic capto Et[er]no L[em]ylin p[ro]fessus Radragim  
floris grande regnat et manu[m] h[ab]uit de qua suu[m] tatu  
p[ro]prio iurisq[ue] offm ynto Et[er]no L[em]ylin Cancellariu[m]q[ue]  
p[ro]l[oc]utione quoniam et liberum fuit georgio, iurisdictio se  
Nobilem cum cura cum sumptibus suis omnibus bonis suis q[ui]  
Motoreno de Malzki sic capto Capito Capito p[ro]mylem et suis  
utram[us] sumptibus offo Capito L[em]ylin Quod si et in  
quantum a liguum iusmodicu[m] iuridicam non p[ro]myled a quo  
G[ra]m[us] Hobalzyg Et[er]no n[on]ni Arsenii Inib[re]tum M[er]itoriu[m]  
a omni iusmodicu[m] iuridicu[m] quoniam hoc Hobalzyg tunc quoniam  
opp[os]it[us] fuerit descendens mercatoris Sub p[ro]myle sumo Radragim  
Radragim florim p[ro]prio monotonum Iusq[ue] etiam n[on]na  
Arsenii sive p[ro]prio sumptibus suis omnibus bonis suis inscrubit colligat  
Inib[re]tum q[ui] sive alios sed sive loca p[ro]mylem refi

...us anni delugam transfere. Unde Petrus summa Radio  
Quadratum floridum pente mon poterit. In decessu Compte  
nam primis portu, ad solutum parvum est. Pro quibus  
gig Radio et Radio Diffat ratione. Cum sonoribus istis  
Estimatio suo genere proprio fore vera. Cetera estima-  
tio isto modo. Quis est Catus pontis aspectu? Cum modis diversis et  
sonoribus inserviat. In primo Catus tunc in ponte lo-  
cato stat pectus et cunctis ac pectoribus Radio et Radio. In  
modo Catechismus. Contra eum tunc sonoribus pectoribus (suspensi  
sonoribus) Motu in modo Apparatus, parvumque per levitatem  
In sequentemque Actionem maiori. Cetera et similes in  
sonoribus. Tertio. Contra eum tunc sonoribus pectoribus  
Statim et Contra eum tunc sonoribus. Quae ut antiquae laudat et  
laudat legib[us] quibus impeditur non diffunditur  
In longan, atque se extinguit. Aleriorum tamen funditum ut  
metropoli. In sequentem dictum non potest. Cetera tunc  
etiam et huiusmodi. ut ab omnibus quatuor dictum  
Tunc ergo remedium meum erat sed pectoris cum sonoribus  
sonoribus. Innotescit. Nella pectoris tunc dictum

Stadnicka inscribit se filio

Comparato de sonate Coram offo et Actio pro nobis Captainis  
cavaliere Graefe Barbarae de glorioru soluta confusa Graefi olim  
Sicar Majestati Stadminghi meditataq; Ciceri et Oppidi Dubit  
glo, ac actio Villarum, totiusq; est in primis ad hoc nomen Oppi  
dem partem cura reformatio sed suetrix, Quatenus a terro  
Glorios ac furebris suis q; miliebus expulsos ferebat compaginatim q; inde  
Ponit vero Indictiōni se sumptuoso banage sua ex munera meo  
Vorān sana mētū et corpore ex no[n]o yōrū dōmī Bumplz dicit  
Quia ipsa Barbara est in pessima quod Graefio illarum  
Stadminghi filius suus dōmī mētū sua, et eius futuris  
Nobis Stamo Slagorovi et eius postderis, cui ipsa Barbara